Milena Fajardo

De: Milena Fajardo

Enviado el: Tuesday, December 5, 2023 3:15 PM

Para: Alexandra Ortiz

CC: Jaime Escobar

Asunto: RE: 2024 ALTA FUEL & ENVIRONMENT Conference ----- Environment Sponsors

Buenas Tardes Alexandra:
A continuacién, envio la lista solicitada de los potenciales sponsors en temas de sostenibilidad.
1. Verifavia SAS:

Himanshu Rai Sharma, himanshu.sharma@verifavia.com
Julien Dufour, julien.dufour@verifavia.com

2. KPMG:
Eliseo Llamazares, eliseollamazares@Kpmg.com

3. TripAl:
Samar Khan, samar@tripai.io

4. TOPSOE:
Miguel Angel Tutera, mitu@topsoe.com

5. SAS:
Felipe Oliveira, felipe.decastrooliveira@smart-airport-systems.com

6. Carbon Sink:
Felipe Cortines, felipe.cortines@thecarbonsink.com

Se enviaran las invitaciones al evento en breve a estos contactos.

Alguna duda o sugerencia estaré atenta.

Milena Fajardo

Head of Environment and Sustainability

E-mail mfajardo@alta.aero| Cel +57.301-730-3118 Tel +1.786.388.0222
Miami, Florida, U.S.A.

http://www.alta.aero | Twitter: @ALTA_aero

LinkedIn ALTA - Latin American and Caribbean Air Transport Association

From: Alexandra Ortiz <alexandra.ortiz@icorporateevents.com>

Sent: Monday, November 27, 2023 9:27 AM

To: Milena Fajardo <MFajardo@alta.aero>

Subject: RE: 2024 ALTA FUEL & ENVIRONMENT Conference ----- Environment Sponsors



Hola Milena,

¢Como estas? Espero que estes bien. En la Gltima reunién con Alta el pasado miércoles se toco el tema de empresas del
medio ambiente que puedan ser un Sponsor potencial para que conferencia de ALTA de Fuel & Environment en

Bogota. Aun tenemos algunas oportunidades y seria ideal tener al igual que empresas relacionadas con Fuel, que
tengamos unas relacionadas con Enviroment. Me podrias pasar lista de compafiias que tengas que veas como potencial
y sus contactos que vea el tema de medio ambiente, que incluya su email para asi poderles hacer el approach. Y me
avisas si ya estan enteradas de la conferencia y si tienen interés en asistir. Tatmbien si tienes algunos que estes
invitando a ser Speakers, los cuales también sus compafias serian un gran potencial para contactar.

Quedo atenta.
Muchas gracias.
Slds.

Alexandra



